平成 27 年 4 月 8 日

各    位

会 社 名  ニ チ バ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 堀田 直人

 （コード番号 4218 東証第 1 部）

問合せ先  上席執行役員

管理本部長 奈 良 村 嘉 麿

    （TEL．03－5978－5601）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 8 日開催の取締役会において、以下のとおり「取締役および執行役員の

異動」につきまして決議いたしましたので、お知らせいたします。

      なお、取締役の異動については、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の第 111 回定時株主総会および
その後の取締役会において正式に決定する予定です。

                       記

１． 取締役の異動（平成 27 年 6 月 26 日付）

（新 役 職） (氏    名) (現 役 職)

常務取締役   酒 井 寛 規   取締役執行役員

ＣＳＲ・経営統括担当                   ＣＳＲ・経営統括担当

２．執行役員の異動（平成 27 年 6 月 1 日付）

（新 役 職） (氏    名) (現 役 職)

執行役員 髙 橋 一 徳   執行役員

テープ事業本部 埼玉工場長                事業統括本部 購買部長

執行役員  飯 田  徹 執行役員

社長付 ニチバンメディカル㈱顧問  テープ事業本部 埼玉工場長

（なお、飯田 徹 は平成 27 年 6 月 17 日にニチバンメディカル㈱専務取締役に就任の予定でありま

す）

以    上